入学後の学費（令和７年度）

 授業料 492,000 円 （月額41,000円×12）〔3期分納〕

 施設整備費 70,000 円 （年額）

 教育充実費 30,000 円 （年額）

 設備維持費 70,000 円 （年額）

 冷暖房費 35,000 円 （年額）

 生徒会費 13,000 円 （年額12,000円＋入会金1,000円）

 父母の会会費 18,000 円 （年額15,000円＋入会金3,000円）

 合計 728,000 円

                                            年     額

令和6年12月7日

各位

学費変更のお知らせ

　　 東京都に申請していました授業料等学費の変更につきまして、

　この度、都から認可されましたので、令和７年度の中学一年生より

　下記のとおり、学費を変更させていただきます。

　　 ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

高輪中学校

記